RESOLVE:

Pxefeitura do Nunicipio d• An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 286/2016
De 13/12/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) NOMEAR, ROSA MARJA PEPATO, para exercer o cargo em comissão

de Diretor de Apoio da Casa Abrigo, referência " li'', lotada junto a Secretaria Municipal de Desen

volvimento Social, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A A TUBA, 13 DE DEZEMBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 13/12/2016.

Rui JO,o Lopet Filho, n• 120 • CHtro, ltlrfn llS)J2SS9SOO, An,1•lub1 • SP • CEP 18240-000 • t-mail: pm.1nga1ut>n@an1:a1ut-.1 sp.1wv.l>r

-